
                                                                                                                                                           
 

     

Oznámení o akvizici 

 

 

Na Slovensku se FIDUROCK znovu zapsal jako úspěšný investor 

 

FIDUROCK sklízí další úspěch na Slovensku. Vydařená akvizice zaběhlého retail parku Trnava 

s pozemkem rozšiřuje portfolio na celkem tři retailové nemovitosti na Slovensku. 

 

Obchodní komplex o rozloze 7 800 m2 má díky svému začlenění do velké a hlavní obchodní zóny 

na městském obchvatu Trnavy výbornou dopravní dostupnost autem i veřejnou dopravou z centra 

Trnavy. Parkování s dostatkem prostoru je přímo před jednotlivými obchodními jednotkami.  Hlavními 

nájemci jsou C&A, Planeo Elektro, Breno, Sportisimo, Tedi a další.  

 

FIDUROCK plánuje v další fázi přilehlý pozemek využít pro rozšíření obchodní zóny o supermarket 

a další prodejní jednotky. Celý obchodní komplex FIDUROCK postupně výrazně zvětší a zajistí tak 

jeho ještě větší stabilitu a ziskovost.  

 

 

 

S přátelským pozdravem 

 

 

 

David Hauerland 

Člen představenstva   
FIDUROCK Nemovitosti a.s.               

 


